

GMK/001120/2018

2018-11-19

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DOTACE EU 2015

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti evidované pod čj. GMK/01085/2018 ze dne 5. 11. 2018 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme odpověď na Vaši žádost týkající se poskytnutí detailního vyúčtování dotace v rámci výzvy č. 56 projektu, který realizovala naše škola v rámci programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v roce 2015.

1. V příloze č. 1 Vám zasíláme podrobné účetní rozepsání všech položek z dané částky včetně identifikace firem, které částky obdržely.
2. Zároveň prohlašujeme, že v rámci dotace nebyly vyplaceny odměny učitelům. Z projektových prostředků byly hrazeny pouze mzdové náklady realizačního týmu, podrobné vyúčtování Vám zasíláme v příloze č. 2.
3. V rámci projektu nebyly využity služby žádné advokátní kanceláře.

S pozdravem

Gymnázium Mikuláše Koperníka,  
Bílovec,  
příspěvková organizace

Mgr. Pavel Mrva  
ředitel

**2 přílohy**

